Verkliste:

1964

1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1965
1965
1965
1965
1965
1965
1965
1966
1966
1966
1967
1967
1967
1967
1967
1967
1967
1967
1967
1968
1968
1968
1968
1968

1968
1968
1968
1969
1969

Action

(1 div.

variationer mellem 1964 og 1969)

(Contemporary Jazz Quartet/Quintet)

Collusion
Collywobbles
Coquecigrue
Coquetterie

Euphonic

Feedlebum

Fujiama

Gizzy

In The Name Of Beauty
Musu

Our Generation
Refraction

Sound Like Arnoldi
Buzzard

Gin

Lille suite

Next Generation
Nisshinbo

Push Pull

Ten Assorted Colours

Basis For Improviseret Sav

Cherry Leaps
Moonlight In Valby
3/4 Vvat 61

A Conventional Trip With Aunt

A Piece For Spies
Appelsindans
Esther

Kanaltrip
Komtesse Helle
Memory Of a Face
Opus Statium
Apollo

Autumn

(Kvartet)

(Radiojazzgruppen,

(Kvartet)
(Radiojazzgruppen,
(Kvartet)
(Radiojazzgruppen,

"

(Sekstet)
(Radiojazzgruppen,

"

"

(Sekstet)
(Radiojazzgruppen,

"

"

(Cadentia Nova Danica,

"

Find Pilen Og Vind Det Nzste Jjeblik "

Reminiscensernes Ofre

"

bigband)

bigband)

bigband)

bigband)

bigband)

bigband)

Suite Til Belysning Af Bevidstlgshedens Og Det Evige

Habs Historie
Tchiquillum
Ti 49 -8
Zuglkerdans
Afrodisiaca
Jagtstykke

(Cadentia Nova Danica,

(Radiojazzgruppen,

"

"

(Cadentia Nova Danica,

"

bigband)
bigband)

bigband)



1969 Mandra (Cadentia Nova Danica, bigband)
1969 Requiem For En Kunstnerisk Meacen "

1971 Asilah (Tentet, m. sang))

1971 Faster Than Time "

1971 I'm A Pupa "

1971 If I Could Tell You "

1971 If It Is Hard To Hear You "

1971 Not Slower "

1971 Take My Behavior "

1972 You And All The Others "

1981 Requiem For Svend Age Tauscher (Organ)

1982 Fairy Girl (DR Bigband)

1982 Gumption "

1982 Magic Waters (Hugh Steinmetz Octet)

1982 Relief "
1992 Electric Dancer "
1992 Shopping "
1992 Street Wise "
1992 Strolling "
1992 The Dirty Side "
1993 Fighting "
1993 Oh - "You Bastard" "
1993 Society Mechanics "
1993 Traffic War Victims "
1994 Desert "
1996 Febris Vernalis (Kammerorkester)
1996 Mandra (Communio Musica, bigband)
1996 Stars and Mirrors "
1997 Air Certificate "
1997 Angels In the Streets at Night "
1997 Art Birds "
1997 Autumn Tune "
1997 Break Water "
1997 Cool Breeze "
1997 Crimsonites and Other Species "
1997 Flower Power "
1997 Jet Lag "
1997 Metal Flower "
1997 Piano Power "
1997 Play Black "
1997 Razor Blade Soup "
1997 SFX "
1997 SFX-reprise "
1997 The Didgeeri Groove "
1997 Therapy "
1997 Under Different Skies "
1998 Ah-Wah-Pah "
1998 Global Community "
1998 Many Faces "



1999
2000
2000
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2005

2005
2006

2006
2006
2006
2006
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

A Human Thing
The Plumber
Air of the Free Spirits
Somnium/Veritas

The Hamp (L.H.)
Veronicas Hedge
Human Ghettos
Autumn Colours

Alba

Blue Peter

Gomer Waterer
Grandi

Dr. H.C.

Lees Purple

Nova Zembla

Blue Tit

Scarlet Wonder
Elisabeth Hobbie
Goldika

Inamorata

Jacksonii

Belona

Tatjana

The Andalusian House
Make a Buck

Road Tax

Shake Hands

Happy Hour

0ld Friends

Modus Vivendi
Fiesta De Los Locos

(Cadentia Nova Danica Reunited,

(ToneArt-ensemble,

(The Jazz Gang, sekstet)

(Brass-band)

(Elektronisk for CD-medie)
(The Jazz Gang, sextet)
(Elektronisk for CD-medie)
(Symfoni i1 5 satser)
(Symfoniorkester/strygere)
(Hugh Steinmetz Quartet)

septet)

"

"

oktet)
nonet)

(ToneArt Workshop Ensemble,
(Kor Musica Ficta, tekst af William
Wordsworth)

Vogel/Steinmetz Quartet)

O Nightingale

The Inner Voice

(

Letters of Silent Life (ToneArt Workshop Ensemble m. sang)
(tekster af Anna-Lise Malmros)

The Cherry Blossom (Suite, Hugh Steinmetz Sextet)

Take Care of Business "

The Thin Man (Hugh Steinmetz Quartet)

Last Minute Man "

Man and Beast (ToneArt Workshop Ensemble m. sang)

(tekster af Anna-Lise Malmros)

Pentecost Picnic
Miss Something
Kimse

Mes Lanciers

The Seventh House
@sterlars
Sukkertop

(United Notions Saxquartet + Marilyn Mazur)

(Hugh Steinmetz Sextet)



2008
2008
2009

2009
2010
2011

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2017
2017
2017

Tiramisu In Cefalu
Difficult,
Conductors Day Off

Screwball
Pink Punk
Anatomy Of Absolvation

Easy Going

Another Aspect
Ascean Nights

Pizza Pazza Blues
Don’'t Miss It

Rosy Cozy Groove
Echoes From Upstairs

(Hugh Steinmetz Sextet)

but suits me fine "

(Jakob Davidsen Workshoporkester)
(kvintet)
(Kltivers Bigband)
(Emil Hess Workshoporkester,
(ToneArt Composers Orchestra,
(tekster af Anna-Lise Malmros)
(Hugh Steinmetz Octet)

sekstet)
nonet)

An Angel With Black Fingers "

Happy Feelings
Don't Wait too Long

There Is No Money In It

Quiere Usted Bailar

Meetings In Inner Space

Copenhagen Skylines

Hot Spring

I1 Macho Marciante

Af Pokryf

Open For Change

What To Do

Yes But

Big Brother After All
Bobo

Forgive And Forget
Lille Sorte Samba
Optimistic Negotiator
Take A Breath
Circumstantial

Nastro Azzurro

Sub Rosa

E Pericoloso Sporgersi
Dragonfly

Dazzling View
Unfinished Business
The Argument

11-13 Blues

Ottos Day

Author’s Fright
Pentangular Mood
Fantasyworld

The Schiscm

(Inner Space Orchestra, septet)
(ToneArt Workshop Orchestra, sekstet)
(grafisk notation)

(New Music Orchestra, bigband)

(Hugh Steinmetz Octet)

(Kathrine Windfeld Bigband)

(Hugh Steinmetz Octet)



2017 Cilento View "
2017 Kert Barn "
2017 Mutations "
2017 Fighting For The Bones "
2017 Rough Grater "
2017 Distant Images "
2017 The Marionette "
2017 Musick Buzz Nuzz "

2019 Fantasmi Stranieri (BSD+B Bigband),
(Electro/Acoustic Experience)
2020 Chain Of 12 Circles (ToneArt Kammerensemble),
(ToneArt On The Move)

2020 Afrodisiaca (Ny Version) (Stort Orkester)

(Blank Forms, Homage A John Tchicai)
2020 Surya Namaskar (Stort Orkester)

(Blank Forms, Homage A John Tchicai)
2020 Kleine Kurzgeschichten (Symfoniorkester)
2020 Rudolphs Dance (Kvartet)

(Jeppe Seeberg, Dgdens Garderobe Julekalender)



